Протокол № 16
заседания профсоюзного комитета Местной общественной организации -
Первичной профсоюзной организации (МОО-ППО)
Физического института им. П.Н. Лебедева РАН

                                                                                                      		от 02.08.2022 г.

Избрано в профком: 14 членов профкома.
В заседании участвовало 11 членов профкома:
Дронова О.Б., Ионина Н.А., Климачев Ю.М., Онищенко Е.Е., Плугарь Г.И., Полухина Н.Г., Савинов С.А., Спицына О.Н., Строганова Л.Ю., Субаев И.А., Топчиев Н.П.
Кворум

                                                     Повестка дня
                                            заседания профсоюзного комитета
[bookmark: _GoBack]

1. Прием в профсоюз
2. Материальная помощь

1. Слушали Онищенко Е.E.: На рассмотрение членов профкома предлагается заявление о вступлении в профсоюзную организацию ФИАН от Коноваловой Екатерина Васильевны (Отдел ученого секретаря). Предлагается принять ее в члены профсоюза.

Принято единогласно

2. Слушали Строганову Л.Ю. Об утверждении списка сотрудников - членов профсоюза на получение материальной помощи в июле 2022 г.

	№№
п\п
	Фамилия, инициалы
	Номер членского билета

	Проф. организация
  (подразделение)
	Сумма
(руб.)

	1.
	Лимонова Т.Ф.
	91418755
	Отд. Опт.
	 15000 руб.

	 	ИТОГО:
	 15000 руб.

Принято единогласно.

Председатель МОО-ППО ФИАН                          		    		   Е.Е. Онищенко

Секретарь МОО-ППО ФИАН                          		    		   Л.Ю. Строганова